
 

 

UCHWAŁA NR V/26/24 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/486/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 10/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXX/496/24 z dnia 15 lutego 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXXII/504/24 z dnia 27 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 31/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 35/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXXIV/509/24 z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 42/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr II/9/24 z dnia 10 maja 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr III/16/24 z dnia 27 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 56/2024 z dnia 6 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr IV/19/24 z dnia 12 czerwca 2024 roku,  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 513.765,60 zł tj. do kwoty 

70.023.977,33 zł z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 465.745,60 zł tj. do kwoty  57.081.696,98 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 48.020,00 zł tj. do kwoty  12.942.280,35 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 554.575,62 zł tj. do kwoty 

72.048.345,18 zł z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 824,38 zł tj. do kwoty 55.027.912,75 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 6883



- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 555.400,00 zł tj. do kwoty 17.020.432,43 zł, 

3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.882.876,31 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały” 

4. § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.882.876,31 zł , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały” 

5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 2.024.367,85 zł. zostanie sfinansowany z: 

1. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2. Przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.”, 

6. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie:  „Określa się kwotę planowanych przychodów i rozchodów 

budżetu: 

1) przychody budżetu 2.784.367,85 zł, w tym: Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  

2) rozchody budżetu     760.000,00 zł, 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 9” 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 513.765,60 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

8. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 554.575,62 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2024 

roku” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 7 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2024 rok” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 15 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 536 129,20 148 500,00 3 684 629,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 496 529,20 148 500,00 3 645 029,20 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 148 500,00 148 500,00 

750   Administracja publiczna 1 119 414,00 393 058,00 1 512 472,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 414,00 4 277,00 84 691,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 414,00 4 277,00 84 691,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 027 000,00 388 781,00 1 415 781,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 388 781,00 638 781,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

234 715,00 800,00 235 515,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 67 346,00 800,00 68 146,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 346,00 800,00 68 146,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

20 973 369,45 25 662,60 20 999 032,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6883



wydatki związane z ich poborem 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

394 830,45 25 662,60 420 493,05 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

40 594,45 -16 760,10 23 834,35 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

100 000,00 42 422,70 142 422,70 

758   Różne rozliczenia 23 467 054,00 10 658,00 23 477 712,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 146 496,00 10 658,00 157 154,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

21 496,00 10 658,00 32 154,00 

801   Oświata i wychowanie 1 765 405,03 22 841,37 1 788 246,40 

 80101  Szkoły podstawowe 180 050,00 22 841,37 202 891,37 
 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

7 050,00 22 841,37 29 891,37 

852   Pomoc społeczna 630 405,59 -783,37 629 622,22 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 26 709,96 10 184,24 36 894,20 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

26 709,96 10 184,24 36 894,20 

 85295  Pozostała działalność 268 175,99 -16 967,61 251 208,38 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

259 392,00 -18 373,00 241 019,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 3 192,65 1 405,39 4 598,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6883



na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

855   Rodzina 3 351 689,00 3 633,00 3 355 322,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 638,00 3 633,00 52 271,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 638,00 3 633,00 52 271,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969 697,00 809 396,00 3 779 093,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 425,00 9 876,00 19 301,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

9 425,00 9 876,00 19 301,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 799 520,00 799 520,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 799 520,00 799 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 666 150,00 -900 000,00 766 150,00 

 92116  Biblioteki 900 000,00 -900 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 -900 000,00 0,00 

 

Razem: 69 510 211,73 513 765,60 70 023 977,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6883



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 475 783,05 70 000,00 8 545 783,05 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 139 565,75 70 000,00 2 209 565,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 803,29 70 000,00 257 803,29 

600   Transport i łączność 6 475 238,16 140 500,00 6 615 738,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 272 738,16 140 500,00 6 413 238,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 025,43 2 500,00 353 525,43 

  4270 Zakup usług remontowych 626 807,97 50 000,00 676 807,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 351 200,00 40 000,00 391 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 175,56 48 000,00 1 495 175,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 654 200,00 -129 262,00 2 524 938,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 500,00 0,00 149 500,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 -10 000,00 62 500,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

2 504 700,00 -129 262,00 2 375 438,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 -100 000,00 250 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -29 262,00 115 738,00 

750   Administracja publiczna 8 023 722,74 15 394,50 8 039 117,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 414,00 4 277,00 84 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 838,51 4 277,00 69 115,51 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 301 137,06 11 117,50 6 312 254,56 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 11 117,50 91 117,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6883



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

234 715,00 800,00 235 515,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 67 346,00 800,00 68 146,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 200,00 800,00 40 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 082 503,46 165 000,00 1 247 503,46 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 922 503,46 145 000,00 1 067 503,46 

  4270 Zakup usług remontowych 186 039,93 5 000,00 191 039,93 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 140 000,00 155 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 319 061,43 449 554,47 28 768 615,90 

 80101  Szkoły podstawowe 18 460 018,40 443 454,47 18 903 472,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762 977,00 -37 950,00 725 027,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 244,00 100 204,87 135 448,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 371 356,40 -21 500,40 349 856,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 528,00 2 200,00 10 728,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

165 770,00 -2 200,00 163 570,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

900,00 500,00 1 400,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 900,00 1 700,00 8 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 200,00 400,00 1 600,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 100,00 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 000,00 400 000,00 929 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6883



 80104  Przedszkola 5 249 190,00 6 100,00 5 255 290,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 1 800,00 4 800,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 308,00 3 200,00 9 508,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 600,00 900,00 2 500,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

88,00 200,00 288,00 

851   Ochrona zdrowia 140 594,45 66 462,62 207 057,07 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 594,45 66 462,62 202 057,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 1 062,70 1 678,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 015,56 3 600,00 85 615,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 700,00 9 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 963,29 52 799,92 100 763,21 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 307 347,59 -783,37 3 306 564,22 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

44 146,00 6 000,00 50 146,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 731,00 2 000,00 6 731,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 4 000,00 24 800,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

440 730,64 0,00 440 730,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 211 161,00 -400,00 210 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 100,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 316,00 300,00 1 616,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 709,96 10 184,24 76 894,20 

  3110 Świadczenia społeczne 66 709,96 10 184,24 76 894,20 

 85295  Pozostała działalność 298 175,99 -16 967,61 281 208,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6883



  3110 Świadczenia społeczne 253 130,05 -16 635,17 236 494,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 392,00 -360,00 13 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 618,64 27,56 30 646,20 

855   Rodzina 3 618 907,00 3 633,00 3 622 540,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 638,00 3 633,00 52 271,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 638,00 3 633,00 52 271,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 449 760,52 889 276,00 6 339 036,52 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 425,00 9 876,00 81 301,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 105,96 1 191,25 6 297,21 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

731,56 172,39 903,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 859,48 7 036,36 36 895,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 626,00 1 476,00 15 102,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 982,35 879 400,00 1 820 382,35 

  4260 Zakup energii 604 823,43 -120 000,00 484 823,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 735,00 199 880,00 265 615,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 799 520,00 799 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 907 117,76 -1 115 999,60 1 791 118,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 607 027,76 6 000,40 613 028,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 119,41 3 784,49 200 903,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 443,64 2 215,91 57 659,55 

 92116  Biblioteki 1 479 240,00 -1 122 000,00 357 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 -222 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

900 000,00 -900 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6883



inwestycyjnych 

926   Kultura fizyczna 170 887,40 0,00 170 887,40 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 887,40 0,00 145 887,40 

  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 635,40 -8 000,00 14 635,40 

         

Razem: 71 493 769,56 554 575,62 72 048 345,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6883



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 475 783,05 70 000,00 8 545 783,05 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 139 565,75 70 000,00 2 209 565,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 803,29 70 000,00 257 803,29 

600   Transport i łączność 6 475 238,16 140 500,00 6 615 738,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 272 738,16 140 500,00 6 413 238,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 025,43 2 500,00 353 525,43 

  4270 Zakup usług remontowych 626 807,97 50 000,00 676 807,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 351 200,00 40 000,00 391 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 175,56 48 000,00 1 495 175,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 654 200,00 -129 262,00 2 524 938,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 500,00 0,00 149 500,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 -10 000,00 62 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 504 700,00 -129 262,00 2 375 438,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 -100 000,00 250 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -29 262,00 115 738,00 

750   Administracja publiczna 8 023 722,74 15 394,50 8 039 117,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 414,00 4 277,00 84 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 838,51 4 277,00 69 115,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 301 137,06 11 117,50 6 312 254,56 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 11 117,50 91 117,50 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

234 715,00 800,00 235 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6883



 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 67 346,00 800,00 68 146,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 200,00 800,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 082 503,46 165 000,00 1 247 503,46 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 922 503,46 145 000,00 1 067 503,46 

  4270 Zakup usług remontowych 186 039,93 5 000,00 191 039,93 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 140 000,00 155 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 319 061,43 449 554,47 28 768 615,90 

 80101  Szkoły podstawowe 18 460 018,40 443 454,47 18 903 472,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762 977,00 -37 950,00 725 027,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 244,00 100 204,87 135 448,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 371 356,40 -21 500,40 349 856,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 528,00 2 200,00 10 728,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 165 770,00 -2 200,00 163 570,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

900,00 500,00 1 400,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 900,00 1 700,00 8 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 200,00 400,00 1 600,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

200,00 100,00 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 000,00 400 000,00 929 000,00 

 80104  Przedszkola 5 249 190,00 6 100,00 5 255 290,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 1 800,00 4 800,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 308,00 3 200,00 9 508,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 1 600,00 900,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6883



wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

88,00 200,00 288,00 

851   Ochrona zdrowia 140 594,45 66 462,62 207 057,07 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 594,45 66 462,62 202 057,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 1 062,70 1 678,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 015,56 3 600,00 85 615,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 700,00 9 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 963,29 52 799,92 100 763,21 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 307 347,59 -783,37 3 306 564,22 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 44 146,00 6 000,00 50 146,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 731,00 2 000,00 6 731,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 4 000,00 24 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 440 730,64 0,00 440 730,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 211 161,00 -400,00 210 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 100,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 316,00 300,00 1 616,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 709,96 10 184,24 76 894,20 

  3110 Świadczenia społeczne 66 709,96 10 184,24 76 894,20 

 85295  Pozostała działalność 298 175,99 -16 967,61 281 208,38 

  3110 Świadczenia społeczne 253 130,05 -16 635,17 236 494,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 392,00 -360,00 13 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 618,64 27,56 30 646,20 

855   Rodzina 3 618 907,00 3 633,00 3 622 540,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 638,00 3 633,00 52 271,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 638,00 3 633,00 52 271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6883



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 449 760,52 889 276,00 6 339 036,52 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 425,00 9 876,00 81 301,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 105,96 1 191,25 6 297,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 731,56 172,39 903,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 859,48 7 036,36 36 895,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 626,00 1 476,00 15 102,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 982,35 879 400,00 1 820 382,35 

  4260 Zakup energii 604 823,43 -120 000,00 484 823,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 735,00 199 880,00 265 615,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 799 520,00 799 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 907 117,76 -1 115 999,60 1 791 118,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 607 027,76 6 000,40 613 028,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 119,41 3 784,49 200 903,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 443,64 2 215,91 57 659,55 

 92116  Biblioteki 1 479 240,00 -1 122 000,00 357 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 -222 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 -900 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 170 887,40 0,00 170 887,40 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 887,40 0,00 145 887,40 

  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 635,40 -8 000,00 14 635,40 

         

Razem: 71 493 769,56 554 575,62 72 048 345,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6883



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody na zadanie zlecone na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 057 521,31 0,00 1 057 521,31 

 01095  Pozostała działalność 1 057 521,31 0,00 1 057 521,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 057 521,31 0,00 1 057 521,31 

600   Transport i łączność 39 600,00 0,00 39 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 39 600,00 0,00 39 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 600,00 0,00 39 600,00 

750   Administracja publiczna 80 414,00 4 277,00 84 691,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 414,00 4 277,00 84 691,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80 414,00 4 277,00 84 691,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

234 715,00 800,00 235 515,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 018,00 0,00 2 018,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

2 018,00 0,00 2 018,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6883



ustawami 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

165 351,00 0,00 165 351,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

165 351,00 0,00 165 351,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 67 346,00 800,00 68 146,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 346,00 800,00 68 146,00 

852   Pomoc społeczna 266 700,00 -18 373,00 248 327,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 0,00 7 308,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 308,00 0,00 7 308,00 

 85295  Pozostała działalność 259 392,00 -18 373,00 241 019,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

259 392,00 -18 373,00 241 019,00 

855   Rodzina 3 213 589,00 3 633,00 3 217 222,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 164 165,00 0,00 3 164 165,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 164 165,00 0,00 3 164 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6883



 85503  Karta Dużej Rodziny 786,00 0,00 786,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

786,00 0,00 786,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 638,00 3 633,00 52 271,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 638,00 3 633,00 52 271,00 

Razem: 4 892 539,31 -9 663,00 4 882 876,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6883



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki na zadanie zlecone na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 057 521,31 0,00 1 057 521,31 

 01095  Pozostała działalność 1 057 521,31 0,00 1 057 521,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 639,05 0,00 2 639,05 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
381,90 0,00 381,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 588,00 0,00 15 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 835,15 0,00 835,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 283,80 0,00 1 283,80 

  4430 Różne opłaty i składki 1 036 793,41 0,00 1 036 793,41 

600   Transport i łączność 39 600,00 0,00 39 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 39 600,00 0,00 39 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,80 0,00 1 497,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
364,13 0,00 364,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 841,26 0,00 8 841,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 764,02 0,00 28 764,02 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
132,79 0,00 132,79 

750   Administracja publiczna 80 414,00 4 277,00 84 691,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 414,00 4 277,00 84 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 838,51 4 277,00 69 115,51 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 003,44 0,00 3 003,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 249,53 0,00 10 249,53 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 468,50 0,00 1 468,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6883



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
854,02 0,00 854,02 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
234 715,00 800,00 235 515,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 018,00 0,00 2 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 0,00 290,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
40,00 0,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 688,00 0,00 1 688,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

165 351,00 0,00 165 351,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 940,00 0,00 100 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 318,87 0,00 4 318,87 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
987,76 0,00 987,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 598,25 0,00 32 598,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 135,12 0,00 7 135,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 371,00 0,00 19 371,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 67 346,00 800,00 68 146,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 200,00 800,00 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 834,00 0,00 2 834,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
410,30 0,00 410,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 215,75 0,00 21 215,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 685,95 0,00 3 685,95 

852   Pomoc społeczna 266 700,00 -18 373,00 248 327,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 0,00 7 308,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 0,00 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 0,00 108,00 

 85295  Pozostała działalność 259 392,00 -18 373,00 241 019,00 

  3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 -18 013,00 231 987,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6883



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 392,00 -360,00 7 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 3 213 589,00 3 633,00 3 217 222,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 164 165,00 0,00 3 164 165,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 733 740,00 0,00 2 733 740,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 060,00 0,00 57 060,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 779,00 0,00 353 779,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 034,00 0,00 2 034,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 252,00 0,00 2 252,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 786,00 0,00 786,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,43 0,00 112,43 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
16,11 0,00 16,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 657,46 0,00 657,46 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 638,00 3 633,00 52 271,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 638,00 3 633,00 52 271,00 

Razem: 4 892 539,31 -9 663,00 4 882 876,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6883



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz zadań majątkowych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 332 677,72 70 000,00 7 402 677,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 220 111,97 0,00 5 220 111,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 957,28 0,00 281 957,28 

   

Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii uzdatniania wody 

w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj – 

wkład własny 

58 450,00 0,00 58 450,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Koszuty 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice Polski Ład 

wkład własny  
41 046,71 0,00 41 046,71 

   Sieć wodociągowa w m. Cienin Zaborny 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
SUW Żelazków-Koszuty retencja wody użytkowej (tereny 

po PGR) (wkład własny) 
0,00 0,00 0,00 

   Zwrot wydatków za sieci wodociągowe. 159 960,57 0,00 159 960,57 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 938 154,69 0,00 4 938 154,69 

   

Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody 

w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj – 

fundusz Polski Ład 

4 158 267,15 0,00 4 158 267,15 

   Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice Polski Ład. 779 887,54 0,00 779 887,54 

   
SUW Żelazków-Koszuty retencja wody użytkowej (tereny 

po PGR) (dofinansowanie) 
0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 112 565,75 70 000,00 2 182 565,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 803,29 70 000,00 257 803,29 

   Modernizacja przepompowni Piotrowice 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Monitoring przepompowni ścieków 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Projekt na budowę szmba w m. Wierzbocice bud.kom. 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6883



   
Projekt na sieć kanalizacyjną w m. Piotrowice ul. 

Kanarkowa 
9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice Polski Ład 

wkład własny 
101 303,29 0,00 101 303,29 

   Sieć kanalizacyjna w m. Cienin Zaborny 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zwrot wydatków za sieci kanalizacyjne. 22 500,00 0,00 22 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 924 762,46 0,00 1 924 762,46 

   Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice Polski Ład 1 924 762,46 0,00 1 924 762,46 

600   Transport i łączność 5 026 104,76 48 000,00 5 074 104,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. 

Wierzbocice Starostwo Powiatowe Słupca 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 943 704,76 48 000,00 4 991 704,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 175,56 48 000,00 1 495 175,56 

   
Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika przy 

drodze gminnej. F.soł. Kąty 
24 000,00 - 7 000,00 17 000,00 

   
Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika przy 

drodze gminnej. F.soł. Wierzbno 
13 119,86 0,00 13 119,86 

   Droga Cienin Kościelny 350 000,00 30 000,00 380 000,00 

   Droga Grobla 350 000,00 - 20 000,00 330 000,00 

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna wkład własny 468 055,70 45 000,00 513 055,70 

   
Projekt i przebudowa drogi w m. Piotrowice: Wiśniowa, 

Agrestowa, Jeżynowa 
212 000,00 0,00 212 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną od 

drogi wojewódzkiej 263 w kierunku cmentarza. F.soł. 

Koszuty 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup terenu pod drogę dojazdową. F.soł. Korwin 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
3 496 529,20 0,00 3 496 529,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6883



realizację zadań inwestycyjnych 

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna Polski Ład 3 496 529,20 0,00 3 496 529,20 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 400,00 0,00 12 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 0,00 12 400,00 

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 12 400,00 0,00 12 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 837 500,00 0,00 1 837 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi i poszerzenia. 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 807 500,00 0,00 1 807 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 500,00 0,00 532 500,00 

   Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (wkład własny) 532 500,00 0,00 532 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (dofinansowanie) 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

750   Administracja publiczna 58 500,00 0,00 58 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 500,00 0,00 58 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Zakup działki pod boisko dz. nr 385/7 Cienin Zaborny, 

F.soł. Cienin Zaborny 
19 000,00 0,00 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 39 500,00 

   Klimatyzacja bud. U.G. 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Zakup tabletów i laptopów dla R.G. 35 000,00 0,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 000,00 160 000,00 364 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Dotacja do Komendy Powiatowej Policji w Słupcy na 

zakup samochodu 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 000,00 140 000,00 344 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 0,00 189 000,00 

   OSP Pokoje dokończenie budowy 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Projekt budowy remizy OPS Korwin 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wykonanie z kostki brukowałej chodnika wokół remizy 

OSP wrac ze schodami, podjazdem i odwodnieniem ; 
24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6883



Wykonanie przyłącza gazu ze zbiornika do kotłowni oraz 

kuchni,  podłączenie wody i roboty kanalizacyjne f.soł. 

Pokoje 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 140 000,00 155 000,00 

   Dotacja do OSP Kowalewo Op. na zakup samochodu 0,00 140 000,00 140 000,00 

   Dotacja do OSP Młodojewo na zakup sam. 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 529 000,00 400 000,00 929 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 529 000,00 400 000,00 929 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 000,00 400 000,00 929 000,00 

   Modernizacja kotłowni w ZSP Cienin Kościelny 250 000,00 200 000,00 450 000,00 

   Modernizacja kotłowni w ZSP Młodojewo 200 000,00 200 000,00 400 000,00 

   Ogrodzenie ZSP Cienin Zaborny 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Plac manewrowy do nauki jazdy na rowerze ZSP Cienin 

Kościelny 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z terenu 

Gminy Słupca (wkład własny) 
0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin Kościelny f.soł 9 000,00 0,00 9 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z terenu 

Gminy Słupca (dofinansowanie) 
0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 498,00 999 400,00 1 094 898,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 9 763,00 0,00 9 763,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 9 763,00 0,00 9 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6883



samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

   Wpłaty gmin i powiatów- Z.G.R.Słupeckiego 9 763,00 0,00 9 763,00 

 90014  Inspekcja Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 735,00 999 400,00 1 065 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 735,00 199 880,00 265 615,00 

   
Modernizacja istniejącego na terenie gminy oświetlenie 

wkład wł. 
0,00 199 880,00 199 880,00 

   

Oświetlenie uliczne f.soł.: Wilczna,Kowalewo Góry, 

Wierzbno, Gółkowo,Pępocin,Korwin, Cienin Zaborny, 

Piotrowice 

65 735,00 0,00 65 735,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 799 520,00 799 520,00 

   
Modernizacja istniejącego na terenie gminy oświetlenie 

dofinansowanie 
0,00 799 520,00 799 520,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Monitoring przepompowni ścieków 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 340 691,95 - 1 122 000,00 218 691,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 691,95 0,00 218 691,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 691,95 0,00 218 691,95 

   Budowa świetlicy. F.soł Młodojewo Parcele 23 981,63 0,00 23 981,63 

   Budowa świetlicy. Młodojewo Parcele dof. PWW 54 818,00 0,00 54 818,00 

   
Budowa wiaty przy istniejacym miejscu na ognisko. F.soł. 

Cienin Zaborny 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa wiaty przy istniejacym miejscu na ognisko.Cienin 69 996,00 0,00 69 996,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6883



Zaborny dof. PWWBudowa wiaty przy istniejacym 

miejscu na ognisko.Cienin Zaborny dof. PWW 

   Garaż typu blaszak. F.soł. Koszuty 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ułożenie kostki wraz z krawęznikami przy Sali 

wiejskiej.F.soł. Niezgoda 
10 896,32 0,00 10 896,32 

   
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - klimatyzacja Sali 

f.soł Kowalewo Op. 
19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Zasadzenie zieleni i zbudowanie paleniska w sołectwie 

Drążna - f.soł. Drążna 
0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 1 122 000,00 - 1 122 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 - 222 000,00 0,00 

   Biblioteka w Wilcznej (wkład własny) 222 000,00 - 222 000,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 - 900 000,00 0,00 

   Biblioteka w Wilcznej (dofinansowanie) 900 000,00 - 900 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 41 060,00 0,00 41 060,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 060,00 0,00 41 060,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 060,00 0,00 41 060,00 

   Budowa trybuny sportowej. F.soł. Kotunia 41 060,00 0,00 41 060,00 

 

Razem 16 465 032,43 555 400,00 17 020 432,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6883



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

      

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan 

      

Wilczna 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP 

Cienin Kościelny 
1 000,00 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej (2 szt) 16 000,00 

921 92109 4210 

Konserwacja placu zabaw;Zakup 

siłowni zewnętrznej; Zakup siatek i 

słupków na bosko gminne przy 

świetlicy wiejskiej 

14 395,00 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw; 1 000,24 

   Łącznie 32 395,24 

Marcewek 

754 75412 4210 
Zakup mundurów dla OSP 

Marcewek 
2 009,58 

921 92109 4210 

Zakup krzeseł dla świetlicy wiejskiej 

(104szt.); Zakup zadaszenia nad 

drzwi do swietlicy wiejskiej, zakup 4 

par drzwi do swietlicy wiejskiej 

25 120,00 

   Łącznie 27 129,58 

Kamień 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP 

Cienin Kościelny 
2 000,00 

921 92109 4270 Remont kuchni w Sali wiejskiej  28 449,23 

   Łącznie 30 449,23 

Cienin Kolonia 

600 60020 4210 
Zakup ławek do przystanków z 

których korzystają dzieci i młodzież 
500,00 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w sołectwie 

Cienin Kolonia 
8 502,00 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP 

Cienin Kościelny 2 000,00 

900 90015 4300 
Zakup i montaż lampy solarnej (2 

szt.) 
4 000,00 

921 92109 4210 Zakup tablic informacyjnych (2 szt.) 4 000,15 

   Łącznie 19 002,15 

Kowalewo 

Opactwo 

754 75412 4210 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

do celów szkoleniowych OSP 

Kowalewo 

2 000,00 

754 75412 4270 
Remont Sali OSP  i zakup 

wyposażenia 
3 096,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6883



921 92109 6050 

Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej - klimatyzacja Sali - 

dokończenie zadania z 2023 roku.  

19 000,00 

   Łącznie 24 096,10 

Niezgoda 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw; Montaź drzwi 

wyjściowych balkonowych wraz ze 

stopniem; 

4 500,00 

921 92109 6050 
Ułożenie kostki wraz z 

krawęznikami przy Sali wiejskiej. 
10 896,32 

   Łącznie 15 396,32 

Drążna 

600 60016 4210 

Zakup tabliczek z numerami do 

posesji; Zakup i montaz progów 

zwalniających;  

31 000,00 

921 92109 4210 
Zasadzenie zieleni i zbudowanie 

paleniskaj w sołectwie Drążna 
5 001,07 

   Łącznie 36 001,07 

Kotunia 

754 75412 4270 Remont garażu strażackiego  2 000,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosy spalinowej i 

kosiarki 
100,03 

921 92109 4300 

Wynajem toalety przenośnej; 

przegląd placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej 

2 800,00 

926 92605 6050 Budowa trybuny sportowej 41 060,00 

   Łącznie 45 960,03 

Kowalewo 

Góry 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 2 025,91 

754 75412 4210 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

do celów szkoleniowych OSP 

Kowalewo 

2 000,00 

754 75412 4270 
Remont i zakup wyposażenie  Sali 

OSP Kowalewo Opactwo 
4 000,00 

900 90015 6050 
Lampa solarna na ścieżce roerowej 

Kowalewo Góry-Słupca 
8 000,00 

   Łącznie 16 025,91 

Wierzbocice 

754 75412 4270 

Remont (dalsza część) elewacji przy 

swietlicy wiejskiej i garaży 

strażackich 

31 943,83 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosiarki; zakup 

materiałów do donowienia altanki 
2 300,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 500,00 

926 92605 4210 
Zakup siatki do siatkówki i piłki 

nożnej 
1 200,00 

   Łącznie 35 943,83 

Koszuty Parcele 

600 60016 4270 Remont drogi w sołectwie Koszuty 37 235,19 

600 60016 4300 Tablice z nazwą miejscowości  1 200,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa i oleju do 

podkaszarki,  
500,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw w m. Róża 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6883



   Łącznie 39 435,19 

Wierzbno 

600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa ma 

budowę chodnika przy drodze 

gminnej 

13 119,86 

900 90015 6050 Montaż lampy solarnej 1 szt. 8 000,00 

   Łącznie 21 119,86 

Wola Koszucka 

Parcele 

921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki; Zakup 

materiałów eksploatacyjnych i 

wyposażenia Świetlicy 

wiejskiej,Rośliny i drzewa na teren 

Świetlicy wiejskiej; Zakup tablicy 

ogłoszeniowej;  

22 738,22 

921 92109 4300 

Roczna okresowa kontrola obiektu 

placu zabaw i siłowni zewnętrznej na 

terenie Świetlicy Wiejskiej, Serwis 

klimatyzacji ściennej,  

900,00 

   Łącznie 23 638,22 

Marcewo 

600 60016 4270 
Remont gminnych dróg gruntowych 

w sołectwie Marcewo 
12 929,80 

921 92109 4210 Zakup  patelnii elektrycznej 5 500,00 

   Łącznie 18 429,80 

Kowalewo 

Sołectwo 

600 60016 4270 Remont cząstkowy drogi publicznej 7 398,69 

754 75412 4210 
Zakup sprżetu na potrzeby OSP 

Kowalewo Opactwo 
2 000,00 

900 90015 4270 Naprawa lampy solarnej 4 000,00 

921 92109 4210 
Zakup tablic ogłoszeniowych ( 4 

szt.) 
8 800,00 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw w Kowalewie-

Sołectwie oraz przy szkole 

podstawowej w Kowalewie 

Opactwie 

3 500,00 

   Łącznie 25 698,69 

Gółkowo 

754 75412 4270 Remont garażu strażackiego  10 000,00 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej  11 000,00 

921 92109 4210 

Zakup paliwa i oleju do kosiarki i 

podkaszarki; Zakup tablic 

ogłsozeniowych i kosiarki 

spalinowej; 

7 747,29 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i siłowni 500,00 

   Łącznie 29 247,29 

Piotrowice 

600 60016 4210 
Oświetlenie i oznakowanie na ul. 

Porzeczkowej 
40 000,00 

801 80104 4270 
Wykonanie termomodernizacji i 

elewacji na budynku przedszkola 
12 000,00 

921 92109 4210 
Paliwo i olej do kosiarki i 

podkaszarki i oprysk na chwasty 
1 200,00 

921 92109 4300 Utrzymanie boiska 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6883



926 92605 4210 
Przegląd i utrzymanie obiektów na 

boisku-materiał 
1 435,40 

926 92605 4260 Woda i prąd w obiekcie sportowym 1 300,00 

926 92605 4300 
Przegląd i utrzymanie obiektów na 

boisku-usługi 
500,00 

   Łącznie 57 235,40 

Cienin 

Kościelny 

600 60016 4210 

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 

gminnej w m. Cienin Kościelny -

zakup materiałów 

45 000,00 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP 

Cienin Kościelny 
2 000,00 

921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki 

spalinowej; konserwacja placu 

zabaw-zakup farb 

649,44 

921 92109 4300 
Roczna okresowa kontrola placu 

zabaw,  
600,00 

   Łącznie 48 249,44 

Cienin Zaborny 

750 75023 6050 
Zakup działki pod boisko dz. nr 

385/7 Cienin Zaborny 
19 000,00 

921 92109 4210 
doposażenie placu zabaw przy SP 

Cienin Zaborny 
1 500,40 

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 735,00 

921 92109 6050 
Budowa wiaty przy istniejacym 

miejscu na ognisko; 
30 000,00 

   Łącznie 57 235,40 

Pokoje 

754 75412 6050 

Wykonanie z kostki brukowałej 

chodnika wokół remizy OSP wrac ze 

schodami, podjazdem i 

odwodnieniem ; Wykonanie 

przyłącza gazu ze zbiornika do 

kotłowni oraz kuchni,  podłączenie 

wody i roboty kanalizacyjne 

24 000,00 

801 80104 4210 
Doposażenie placu zabaw 

przedszkola przy SP Cienin Zaborny 
1 200,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 227,64 

921 92109 4300 
Serwis kosiarki samojezdnej do 

trawy MTD 
500,00 

   Łącznie 25 927,64 

Kąty 

600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa ma 

budowę chodnika przy drodze 

gminnej 

17 000,00 

921 92109 4210 

Paliwo i olej do kosiarki 

samojezdnej, zakup narzędzi do 

utrzymania boiska, doposażenie 

altany:palenisko, mikrofony, grill, 

instalacja elektryczna 

6 853,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6883



921 92109 4300 

Roczna okresowa kontrola obiektu - 

plac zabaw, utrzymanie boiska, 

koszenie boiska, transport kostki 

brukowej 

2 990,00 

   Łącznie 26 843,40 

Korwin 

600 60016 6050 Zakup terenu pod drogę dojazdową 10 000,00 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej  7 500,00 

921 92109 4210 
Doposażenie i zagospodarowanie 

altany wiejskiej 
2 706,04 

921 92109 4260 Opłata za prąd 1 200,00 

   Łącznie 21 406,04 

Nowa Wieś 
921 92109 4210 

Zakup stołów i ławek do altany 

wiejskiej; Zakup plandek tarasowych 

do altany; Zakup zestawu placu 

zabaw; 

22 665,22 

   Łącznie 22 665,22 

Młodojewo 

600 60016 4270 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 

gminnej   
42 646,85 

921 92109 4210 Zakup paliwa do utrzymania boiska 900,00 

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 400,00 

921 92109 4300 
Kontrola i przegląd placu zabaw i 

siłowni 
1 700,00 

   Łącznie 46 646,85 

Poniatówek 

754 75412 4210 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

do celów szkoleniowych OSP 

Kowalewo 

1 500,00 

600 60016 4270 
Wyrównanie i utwardzenie drogi 

gruntowej  
11 173,21 

600 60016 4210 
Zakup tablic z numerami posesji ( 7 

szt.) 
2 100,00 

921 92109 4210 Zakup tablic ogłoszeń ( 2 szt.) 4 000,00 

   Łącznie 18 773,21 

Kochowo 

600 60016 4210 Tablice z numerami posesji (4szt) 1 600,00 

900 90015 4300 
Zakup i montaż lamp ledowych (13 

szt.) 
19 290,92 

   Łącznie 20 890,92 

Młodojewo 

Parcele 

921 92109 6050 Budowa świetlicy  23 981,63 

   Łącznie 23 981,63 

Koszuty 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na drogę gminną od 

drogi wojewódzkiej 263 w kierunku 

cmentarza 

20 000,00 

600 60016 4210 
znaki informacyjne z numerami 

posesji 
2 500,00 

921 92109 4210 

zakup witryny chłodniczej, 

urzadzenia do podgrzewania wody, 

materiałów na tablicę informacyjną, 

kosy spalinowej, osprzetu, paliwa. 

8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6883



921 92109 4300 
organizacja dożynek wiejskich, 

wynajem dmuchańców 
1 869,31 

921 92109 6050 
Garaż typu blaszak, + kostka 

brukowa 
10 000,00 

   Łącznie 42 869,31 

Pępocin 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 4 896,32 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP 

Cienin Kościelny 
2 000,00 

900 90015 6050 
Zakup i montaż lampy solarnej przy 

drodze gminnej  
8 500,00 

   Łącznie 15 396,32 

Rozalin 

921 92109 4210 

Utrzymanie terenów zielonych 

(boiska gminnego) tj. koszenie 

trawy, użyźnianie-rekultywacja; 

Zakup ławek i stołów; Budowa 

ściany bocznej do wiaty; Zakup 

paneli ogordzeniowych; Zakup i 

montaż silnika do okapu nad kuchnią 

węglową - materiał 

15 500,00 

921 92109 4270 

Przebudowa-wyodrębnienie szatni, 

remont sanitariatów i przekształcenie 

kotłowni 

14 723,53 

921 92109 4300 

Utrzymanie terenów zielonych 

(boiska gminnego) tj. koszenie 

trawy, użyźnianie-rekultywacja; 

Przegląd i odgrzybianie klimatyzacji 

w świetlicy; Zakup i montaż silnika 

do okapu nad kuchnią węglową - 

usługa 

2 000,00 

   Łącznie 32 223,53 

    RAZEM 900 312,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6883



 

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. sołecki 2024 r. 

 600 60020  500,00 

   4210 500,00 

 600 60016  310 327,83 

   4210 122 200,00 

   4270 126 807,97 

   4300 1 200,00 

   6050 60 119,86 

 750 75023  19 000,00 

   4300 0,00 

   6050 19 000,00 

 754 75412  84 549,51 

   4210 9 509,58 

   4270 51 039,93 

   6050 24 000,00 

 801 80101  9 000,00 

   4210  

   4270  

   4300  

   6050 9 000,00 

 801 80104  13 200,00 

   4210 1 200,00 

   4270 12 000,00 

   4300 0,00 

 900 90015  93 025,92 

   4270 4 000,00 

   4300 23 290,92 

   6050 65 735,00 

 921 92109  325 214,16 

   4210 160 903,90 

   4220 0,00 

   4260 2 600,00 

   4270 43 172,76 

   4300 24 659,55 

   4360  

   6050 93 877,95 

   6060 0,00 

 926 92601  0,00 

   6050  

 926 92605  45 495,40 

   4210 2 635,40 

   4260 1 300,00 

Łącznie   4300 500,00 

   6050 41 060,00 

     900 312,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6883



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe – transport zbiorowy - - 80.000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe – dofinansowanie do 

dokumentacji na drogę 

- - 70.000,00 

750 75095 2900 Związek Gmin Regionu Słupeckiego - - 52.000,00 

900 90013 2900 Związek Gmin Regionu Słupeckiego - - 80.837,64 

900 90013 6650 Związek Gmin Regionu Słupeckiego - - 9.763,00 

900 90017 2650 Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Słupcy 

1)dla taryfowej Grupy I odbiorców usług 

dostarczania wody w wysokości 0,12 zł do ceny 

netto 1m3dostarczonej wody. 

2)dla taryfowej Grupy IV odbiorców usług 

dostarczania wody w wysokości 0,12 zł do ceny 

netto 1m3dostarczonej wody. 

3)dla taryfowej Grupy I odbiorców usług 

zbiorowego odprowadzenia ścieków 

w wysokości 8,31 zł do ceny netto 1m3 

odprowadzonych ścieków. 

4)dla taryfowej Grupy III odbiorców usług 

zbiorowego odprowadzenia ścieków określonej 

w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

w wysokości 10,20 zł do ceny netto 1m3 

- 1.306.643,14 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6883



odprowadzonych ścieków. 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka Gminy Słupca 357.240,00 - - 

Razem: 357.240,00 1.306.643,14 292.600,64 

 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 Rejonowy Związek Spółek Wodnych - - 10.000,00 

754 75405 6170 Powiatowa Komenda Policji w Słupcy - - 20.000,00 

754 75412 2820 Jednostki OSP z terenu Gminy Słupca - - 46.605,00 

754 75412 6230 Jednostki OSP z terenu Gminy Słupca - - 155.000,00 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Piotrowicach 

1.650.000,00 - - 

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole w Piotrowicach 1.690.000,00 - - 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(Piece) 

  20.000,00 

921 92120 2580 Na realizację zadań dotyczących ochrony 

zabytków (dofinansowanie) 

- - 752.150,00 

921 92120 2720 Na realizację zadań dotyczących ochrony 

zabytków (wkład własny) 

- - 38.200,00 

926 92695 2360 Na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej - - 25.000,00 

Razem: 3.340.000,00 - 1.076.955,00 

Ogółem: 3.697.240,00 1.306.643,14 1.369.555,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6883



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

 

 

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 784 367,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 040 810,02 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 743 557,83 

Rozchody ogółem:  760 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 760 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6883



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr v/26/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

I. Dochody 33.489,30 

1. Dochody bieżące 33.489,30 

 75814 § 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe) 

32.154,00 

 85295 § 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (wyżywienie dzieci w przedszkolu) 

1.035,30 

 85395 § 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie pieniężne) 

300,00 

II. Wydatki 33.489,30 

1I. Wydatki bieżące 33.489,30 

 80101 § 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrain (zadania 

oświatowe)  

1.400,00 

 80101 § 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania 

oświatowe)  

10.458,00 

 80101 § 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

1.600,00 

 80101 § 4860 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania 

oświatowe)  

300,00 

 80103 § 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrain (zadania 

oświatowe)  

400,00 

 80103 § 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania 

oświatowe)  

700,00 

 80103 § 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

200,00 

 80104 § 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrain (zadania 

oświatowe)  

4.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6883



 80104 § 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania 

oświatowe)  

9.508,00 

 80104 § 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

2.500,00 

 80104 § 4860 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania 

oświatowe)  

288,00 

 85295 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

(wyżywienie dzieci w przedszkolu)  

1.035,30 

 85395 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

(jednorazowe świadczenie pieniężne)  

300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6883


		2024-08-08T11:30:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




